A. Baniulio firma PRQm

Padanga 600/70R30 Agrimax Fortis BKT 161A8/158D TL

Pristatymas
Garantija
Aprasymas

Agrimax Fortis BK
www.protekta.lt &

RUSis

Dydis

Modelis

Sluoksniy sk. (PR)
Apkrovos ind. (LI)
Greicio ind. (SI)

Maks. rato apkrova, kg
Maks. greitis, km/h
Slégis, atm

Analogas

Geomet. aukstis (OD),
mm

Geomet. plotis (SW), mm
Apskritimo ilgis, mm
Statinis aukstis, mm
Rekomenduojamas/
Leidziamas ratlankis
Radialiné/ Diagonaline
Kilmés Salis

TT/TL

Komplektacija

Zemeés Ukio padangos
600/70R30
AGRIMAX FORTIS

161
A8
4625
40
2.3

1602

611

4774

711

DW20B; DW18L, W18L

Radialiné
Indija

TL

TL

Visa auksciau pateikta informacija yra gauta iS gamintojo. Turinys yra rekomendacinio pobtdzio. "Protekta"
neprisiima atsakomybés dél problemy kilusiy su informacijos naudojimu.
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